
Uchwała nr 56/2015/2016 

Rady Wydziału Prawa i Administracji UKSW 

z dnia 23 lutego 2016 r. 

w sprawie wniosku Rady Wydziału Prawa i Administracji UKSW do Rektora UKSW 

o utworzenie studiów doktoranckich w zakresie prawa  

na Wydziale Prawa i Administracji UKSW 

 

 

Na podstawie art. 195 ust. 6 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

(tj. Dz.U. z 2012 r. poz. 572), § 2 ust. 1 i 2 rozporządzenia z dnia 24 października 2014 r. 

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego w sprawie studiów doktoranckich i stypendiów 

doktoranckich (Dz.U. z 2014 r. poz. 1480) oraz § 39 ust. 2 pkt 2 a i § 121 ust. 3 i 4 Statutu 

UKSW z dnia 25 czerwca 2015 r., uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Rada Wydziału Prawa i Administracji UKSW wnosi o wydanie przez Rektora UKSW 

zarządzenia o utworzeniu na Wydziale Prawa i Administracji UKSW studiów doktoranckich 

w zakresie prawa o treści: 

„1. Tworzy się̨ na Wydziale Prawa i Administracji studia doktoranckie w zakresie prawa. 

2. Studia doktoranckie, o których mowa w ust. 1, są̨ prowadzone przez Wydział Prawa i 

Administracji. 

3. Studia doktoranckie trwają̨ cztery lata. 

4. Na studia może być́ przyjęta osoba, która posiada tytuł magistra na kierunku prawo lub 

administracja oraz uzyskała pozytywny wynik w postepowaniu rekrutacyjnym. 

5. Organizację i tok studiów doktoranckich określa Regulamin studiów doktoranckich 

UKSW”. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Protokołował 

 

Mgr Łukasz Gołąb 

 


